LAC .'SEEE.-

Schiitzenbund des Seebezirks

Fédération des tireurs du district du Lac

SGMJ 300m Jungschiitzen + Junioren

Gruppenrangliste 2. Runde
Kat. JJ - Junioren (U13-U15)

Rang  Guppe /Groupe Lizenz / Licence

Name Vorname / Nom Prénom

CSGJ 300m Jeunes tireurs + Juniors

Classement des groupes 2éme tour

Jg/An

Kat/Cat W/A

Cat. JJ - Juniors (U13-U15)

Resultat / Résultat

1 Liebistorf-KI.B6singen 1
14871
9217
11781

2 Galmiz1l
25551
5024
18912

3 Courlevonl
20889
10599
12018

4 Liebistorf-KI.Bosingen 3
25967
26011
19143

5 Liebistorf-KI.Bosingen 2
25904
9216
25969

6 Wallenried 1
12983
12984
999999

Rizzo David
Zaugg Livio
Hunziker Leo

Maeder Fynn
Rey Justin
Sommer Janek

Etter Leon
Gross Eden
Kurz Philippe

Siffert Valentin
Meyer Ben Aaron
Stattenberger Eva

Tschannen Angelo
Blaser Jarno
Streit Lee

Batista Fabio
Julmy Simon
Rollinet Nelson

2010
2010
2010

2013
2011
2011

2013
2011
2010

2013
2010
2011

2010
2010
2011

2010
2011
2011

273
G Stgw 90 94
G Stgw 90 90
G Stgw 90 89

254
G Stgw 90 83
G Stgw 90 87
G Stgw 90 84

246
G Stgw 90 84
G Stgw 90 83
G Stgw 90 79

240
G Stgw 90 83
G Stgw 90 76
GD  Stgw 90 81

231
G Stgw 90 76
G Stgw 90 73
G Stgw 90 82

215
G Stgw 90 74
G Stgw 90 79
G Stgw 90 62

fur den Bezirksfinal qualifiziert - qualifié pour finale du district
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